

CITTA' DI VITERBO

SETTORE VI

LAVORI DI RISANAMENTO DELLE STRADE COMUNALI ANNO 2015

PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO

ONERI DELLA SICUREZZA

TAVOLA N.:

6

ESECUZIONE:

20 APR. 2015

SCALA:

I TECNICI:

ARCH. MASSIMO GAIU 

GEOM. EMANUELE RICCI 

GEOM. SIMONE MORUCCI 



V. IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - SICUREZZA

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI			QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza				
1	S01.07.001 S01.07.001.a	Altro Costo orario di manodopera necessario ...i dal coordinatore pe la progettazione. a) Operaio comune.	ora	80,00			80,00 <u>80,00</u>	€ 28,22	€	2.257,60
2	S01.07.001 S01.07.001.b	Sommario S01.07.001.a Costo orario di manodopera necessario ...i dal coordinatore pe la progettazione. b) Operaio quali cato.	ora	80,00			80,00 <u>80,00</u>	€ 31,18	€	2.494,40
3	S01.07.001 S01.07.001.c	Sommario S01.07.001.b Costo orario di manodopera necessario ...i dal coordinatore pe la progettazione. c) Opearario specializzato.	ora	80,00			80,00 <u>80,00</u>	€ 33,50	€	2.680,00
4	S01.04.002. 21 S01.04.002.21. 0a	Delineatore esibibile in gomma bifaccia...e del Codice della strada, fig.II 397). a) Costo di utilizzo di ogni delineato...o eventuali perdite e/o danneggiamenti.	cad	100,00			100,00 <u>100,00</u>	€ 4,66	€	466,00
5	S01.04.002. 19	Sommario S01.04.002.21.0a Coni in gomma con rifrangenza di class...o eventuali perdite e/o danneggiamenti. A Riportare:							€	7.898,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
	S01.04.002.19.0b	Riporto: b) Altezza del cono pari a 50 cm, con 3 fasce rifrangenti.								€ 7.898,00
	S01.04.002.12.0a	Sommario S01.04.002.19.0b Cavalletti con chiusura a libro, in pr...elli). Costo d'uso per mese o frazione. a) Per cartelli 90x120 cm.	cad	40,00				40,00		€ 23,20
	S01.04.002.12.0a	Sommario S01.04.002.12.0a	cad	40,00				40,00	1,80	€ 72,00
	S01.04.002.01.0b	Cartello di forma triangolare, fondo g...10 mm. Costo d'uso per mese o frazione. b) Lato 60 cm, rifrangenza classe II.	cad	15,00				15,00		€ 47,10
	S01.04.002.02.0b	Sommario S01.04.002.01.0b Cartello di forma circolare, segnalant...10 mm. Costo d'uso per mese o frazione. b) Diametro 60 cm, rifrangenza classe II.	cad	15,00				15,00	3,14	€ 47,10
	S01.04.002.05	Sommario S01.04.002.02.0b Tabella lavori, fondo giallo (in osser...sse I. Costo d'uso per mese o frazione.	cad	10,00				10,00	4,38	€ 65,70
		A Riportare:						10,00		€ 8.106,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI			QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTE
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza				
		Riporto:					10,00			€ 8.106,00
		Sommano S01.04.002.05	cad				10,00	€ 25,01		€ 250,10
		Sommano								€ 8.356,10
		Riepilogo								
		Altro								
		Sommano								€ 8.356,10
ImpC		Importo soggetto a ribasso								€ 8.356,10
IBA		Importo netto dei lavori								€ 8.356,10
IN										€ 8.356,10

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**TOTALI PER CATEGORIA**

CODICE	DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO	IMPORTO CATEGORIE	IMPORTO MISURE	IMPORTO LORDO	IMPORTO NETTO	% CORPO	%
Altro	Altro	€ 8.356,10	€ 8.356,10	€ 8.356,10	€ 8.356,10		100,00
	TOTALE	€ 8.356,10	€ 8.356,10	€ 8.356,10	€ 8.356,10		100,00